井　原　市　長 殿

時

時

電話

人

（ ） （ ） （ ）

（ ） 研修室 ※使用を希望する設備・部屋の（　）内に○印を記入下さい

（ ）

その他の設備、観測機器等

　上記申請について、許可してよろしいか

４Ｄ２Ｕ

様式第１号 （ 第４条関係 ）

代 表 者

井原市美星天文台使用許可申請書
令和　　年　　月　　　日

住 所

団 体 名

月 日

電 話

携帯電話

　下記のとおり、井原市美星天文台を使用したいので、井原市美星天文台条例第4条第１項
の規定により申請します。

使用目的

（自宅） （携帯）

使用日時 ～

令和 年

使用予定人員

使用責任者

住所

氏名

月令和 年

天文台長 天文台次長 係

特記事項

決裁区分 部　長 次　長 課　長

小型ドーム 仮眠室

日

使用設備

101cm望遠鏡

記入例

井　原　市　長 殿

井原市美星町大倉１７２３－７０

美星星の会

星野太郎

0866-87-4222

美星星の会観望会と天体撮影

時

時

電話

（ ） （ ） （ ）

（ ） 研修室 ※使用を希望する設備・部屋の（　）内に○印を記入下さい

（ ）

その他の設備、観測機器等

　上記申請について、許可してよろしいか

井原市美星天文台使用許可申請書

使用目的

携帯電話

　下記のとおり、井原市美星天文台を使用したいので、井原市美星天文台条例第４条第１項
の規定により申請します。

平成23年1月4日

（自宅） 0866-87-4222

～

15

年 14 日 23

使用日時

平成 24

1平成 24 年

星野花子

住 所

団 体 名

代 表 者

電 話

1 月

日

使用予定人員

4

使用責任者

住所

（携帯）

月

氏名

人

090-0000-0000

8

使用設備

101cm望遠鏡 小型ドーム 仮眠室

部　長 次　長

天候が悪い場合は翌日に使用
仮眠室使用は3人のみ

様式第１号 （ 第４条関係 ）

４Ｄ２Ｕ

課　長 天文台長 天文台次長 係

井原市美星町大倉１７２３－７０

特記事項

決裁区分

記入例